ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008843 - 29/09/2023 - 11.1 - U
ﬁ;‘}l‘ﬁ R\ ',.-

7.8 \.\_:

| ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO
Nl CEUL 4 45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo)
~ S //‘/ Via Verdin. 194 — & 0425/754205 — Cod. Fisc. 93019630297 — Cod. Scuola ROIC810005

Web www.icfiessoumbertiano.edu.it — email roic810005@istruzione.it — PEC roic810005@pec.istruzions. it

Prot. n. (vedi segnatura in alto) Fiesso Umbertiano, (vedi segnatura in alto)

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Alla Sig.ra
FABBRI NICOLETTA

OGGETTO: SURROGA Componente del Consiglio di Istituto -
Istituto Comprensivo di Fiesso Umbertiano.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 22 del D.P.R. 31/05/74, n.416, riguardante la sostituzione dei membri elettivi
degli Organi Collegiali di durata pluriennale;

VISTA I'0.M. n.215 del 15/07/1991; D.M. 27/3/95; C.M.n.219 del 27/6/95;

VISTO il decreto prot. n. 6636 del 06/12/2021 del Dirigente Scolastico Reggente di Fiesso
Umbertiano relativo alla nomina dei Componenti del Consiglio di Istituto;

CONSIDERATO che & decaduta la signora Peld Susanna componente del Consiglio di
Istituto, per i docenti;

DECRETA

la signora Fabbri Nicoletta, nominata membro del Consiglio di Istituto, in rappresentanza
dei Componenti docenti.

Il presente decreto ha effetto immediato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Amos Golinelli

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli



		2023-09-30T07:47:08+0200
	Amos Golinelli




